[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля  2020г.                                                                                           № 215
с. Новогригорьевка
О внесении изменение в постановление администрации

Новогригорьевского сельского поселения «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства на территории Новогригорьевского
сельского поселения на 2019-2021 годы» от 28.02.2019г. №48
На основании Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Новогригорьевское  сельское поселение Нижнегорского района  Республики Крым, на основании постановления администрации Новогригорьевского сельского поселения №71 от 27.10.2015 года «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, и порядке проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым», администрация Новогригорьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новогригорьевского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Новогригорьевского сельского поселения на 2019-2021 годы» от 28.02.2019 № 48 следующие изменения:

- дополнить Приложение к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Новогригорьевского сельского поселения на 2019-2021 годы» пунктом 3.5 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнитель

	3.5
	Льготное выделение мест для размещения НТО на территории муниципального образования для СМСП – мастеров народных художественных промыслов и ремесленной деятельности
	2019-2021
	Администрация Новогригорьевского сельского поселения

2. Обнародовать данное постановление путём размещения его на информационном стенде администрации Новогригорьевского сельского поселения по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с.Новогригорьевка, ул.Мичурина, 59 и на официальном сайте  администрации: http://novogrigor-adm91.ru /

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новогригорьевского сельского

совета – глава администрации

Новогригорьевского сельского поселения                                             А.М.Данилин

PAGE
2